КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013 г.      № 18
с. Глядянское

Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Глядянского сельсовета

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Уставом Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области Администрация Глядянского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Глядянского сельсовета, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Глядянского сельсовета, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Согласовать виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Глядянского сельсовета  с  Притобольным районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по Курганской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Глядянского сельсовета.

Глава Глядянского сельсовета                                  В.Ф. Сердюкова

	Приложение 1

к постановлению Администрации Глядянского сельсовета

21.05.2013  № 18

«Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Глядянского сельсовета»

Виды обязательных работ для отбывания лицами

административного наказания  в виде обязательных работ

на территории Глядянского сельсовета

	№ п/п
	                                Виды обязательных работ

	1.
	Уборка улиц, скверов от мусора, снега

	2.
	Посадка, вырубка, побелка деревьев

	3.
	Разгрузочно-погрузочные работы

	4.
	Неквалифицированные малярные работы

	5.
	Уборка территории кладбища

	6.
	Подсобные работы, за исключением работ, связанных с вредными и опасными условиями труда

	Приложение 2

к постановлению Администрации Глядянского сельсовета

21.05.2013  № 18

«Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Глядянского сельсовета»

Перечень организаций для отбывания лицами

административного наказания  в виде обязательных работ

на территории Глядянского сельсовета

	№ п/п
	                             Наименование организаций

	1.
	 Администрация Глядянского сельсовета

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская  область

Притобольный  район

Администрация

Глядянского  сельсовета

ул. Красноармейская,38

с. Глядянское,  Притобольный район

Курганская область, 641400

телефон 8-(35 239) 9-11-45

ОКПО 04176150  ОГРН 1024501815469

ИНН/КПП  4518001635 / 451801001

«_____»___________2013г.  №_____

	Притобольный районный отдел
судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России
по Курганской области

начальнику отдела старшему судебному приставу  Н.И. Дериглазову

Уважаемый Николай Иванович!

Направляю Вам для согласования проект постановления Администрации Глядянского сельсовета «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Глядянского сельсовета».

Глава Глядянского сельсовета                              В.Ф. Сердюкова